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Jak skutecznie zarządzać organizacją pozarządową i budować jej markę? Jak pozyskiwać fundusze 
zewnętrzne na działalność organizacji? Ekonomizacja w NGO kluczem do sukcesu!

W programie:

Ekonomia społeczna szansą na samodzielność finansową organizacji.
Ekonomizacja organizacji pozarządowej, czyli jak bezpiecznie zarabiać społecznie?
Możliwości finansowania działalności organizacji w kontekście ekonomii społecznej.
Budowanie marki organizacji jako partnera.
Budowanie relacji w organizacji.
Spółdzielnia socjalna - odczarujmy to słowo.
Zasady udzielania dotacji na tworzenie i rozwój przedsiębiorstw społecznych.
Tworzenie biznes planu w ramach ekonomizacji organizacji pozarządowej.

 Możesz zgłosić swój udział w szkoleniu otwartym dla Podmiotów Ekonomii Społecznej:

Gminny Ośrodek Kultury w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Zjednoczenia 55 - 25-26 sierpnia 2017 r. (od 
9.00 do 15.45 – piątek) (od 9.00 do 15.45 – sobota)

Organizatorzy zapewniają:

szkolenia w zakresie biznesowego zarządzania organizacjami pozarządowymi.
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inspirujące  zajęcia  z  doświadczonymi  trenerami/kami,  którzy  swoją  wiedzę  i umiejętności opierają 
na doświadczeniu zawodowym,
catering, materiały szkoleniowe oraz zwrot części kosztów podróży i kosztów opieki nad osobami 
zależnymi.

Formularz zgłoszeniowy prosimy odesłać drogą elektroniczną na adres p.pradella@pds.org.pl do 
23 sierpnia 2017 r. Więcej informacji na temat szkolenia otwartego dla Podmiotów Ekonomii 
Społecznej można uzyskać pod nr tel. 533 339 188. 

Szkolenia otwarte dla Podmiotów Ekonomii Społecznej organizowane są w ramach projektu “Ośrodek Wsparcia 
Ekonomii Społecznej w subregionie słupskim” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.3 Ekonomia 
Społeczna, Poddziałanie 6.3.2 Podmioty Ekonomii Społecznej.
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